[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 декабря 2023 года
	№ 2412

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Покровское», утвержденных решением Собрания депутатов МО «Онежский муниципальный район» от 26 апреля 2018 года № 46, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2018 года № 79,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 40 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Онежский муниципальный район, сельское поселение Покровское, поселок Покровское, улица Строителей, земельный участок 41Н, в границах территории кадастрового квартала 29:13:031101, в зоне смешанной застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами - Ж-2, хранение автотранспорта - 2.7.1.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре» подготовить и опубликовать оповещение о начале публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования.

Исполняющий обязанности

временно исполняющего обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            В. А. Коптяева

02231204024120